1/11P100017043 A
WARNUNG
►► Einsatz mit defektem Kabel verboten.
►► Zur Vermeidung von Schäden und Kesselsteinbildung muss
sichergestellt sein, dass die Zusammensetzung des Wassers
(Wasserqualität) konform den Richtlinien VDI 2035 Blatt 2 ist.
Nicht geeignet für Trinkwasserleitungen!
►► Zur Sicherstellung der korrekten Funktion muss die auf dem

FARA  Livsfara genom elektriska stötar till följd av
skadade kablar efter termisk överbelastning
►► Säkra elkablarna så att de inte kommer i kontakt med heta eller
kalla delar.
GEVAAR  Levensgevaar door elektrische schokken
door beschadigde kabels na thermische overbelasting
►► Beveilig de stroomkabels zodanig dat deze niet met hete of
koude onderdelen in aanraking komen.
UVC 103
PT1 PT2
Modbus24V~
3/11P100017043 A
ISO228-1 ISO7/1
  DN C C1 C2 C3 L1 L2 L3 H H1 H2 H3 B B1 B2
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
UVC102MF015 15 G1“ Rp½“ Rp½“ – 328 304 – 173 153 131 107 86 70 –
UVC102MF020 20 G1¼“ Rp¾“ Rp¾“ – 397 369 – 178 158 131 151 89 70 –
UVC102MF025 25 G1¼“ Rp¾“ Rp1“ – 404 378 – 181 161 134 151 90 70 –
UVC102MF032 32 G1¼“ Rp¾“ Rp1¼“ – 406 379 – 183 163 137 149 90 70 –
UVC102MF040 40 G2“ Rp1¼“ Rp1½“ – 457 424 – 203 183 143 163 90 70 –
UVC102MF050 50 G2“ Rp1¼“ Rp2“ – 475 442 – 216 196 156 163 90 70 –
UVC103MF015 15 G1“ Rp½“ Rp½“ Rp½“ 333 333 34 173 153 131 107 86 70 34
UVC103MF020 20 G1¼“ Rp¾“ Rp¾“ Rp¾“ 399 372 37 178 158 131 151 89 70 37
UVC103MF025 25 G1¼“ Rp¾“ Rp1“ Rp1“ 412 385 45 181 161 134 151 93 70 45
UVC103MF032 32 G1¼“ Rp¾“ Rp1¼“ Rp1¼“ 419 393 53 183 163 137 149 101 70 53
UVC103MF040 40 G2“ Rp1¼“ Rp1½“ Rp1½“ 165 432 57 202.7 183 143 163 105 70 57
UVC103MF050 50 G2“ Rp1¼“ Rp2“ Rp2“ 490 457 69 216 196 156 163 117 70 69
1
de	 Einbauempfehlung zur Vermeidung von zu hohen Strömungsgeräuschen:
	 Ein-/Auslaufstrecke > 5d
fr	 Installation recommandée pour éviter les bruits d’écoulement excessifs :